ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ЙĚПРЕÇ ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
              2022 г.  №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       2022 г.  №
поселок Ибреси

	Об утверждении проекта планировки
и межевания территории

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики администрация Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики  постановляет:

1. Утвердить «Проект планировки и межевания территории» на земельный участок с кадастровым номером 21:10:160207:360, расположенный	по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, район Ибресинский, пгт. Ибреси, ул. Никольская, дом 9 с видом разрешенного использования земельного участка – Земельные участки (территории) общего пользования (код по классификатору 12.0), а так же на образуемый земельный участок  с кадастровым номером : 361:ЗУ1, расположенный	по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, район Ибресинский, пгт. Ибреси, ул. Никольская, дом 9 с видом разрешенного использования земельного участка – Земельные участки (территории) общего пользования (код по классификатору 12.0).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ибресинского городского поселения               			             В.А. Чернов

 Белова Н.Е.
(883538)21235
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]